
 
                                                                    UCHWAŁA Nr  XXXVII/340/06 

  Rady Miasta Działdowo 
 z dnia  8 czerwca 2006r. 

 

w sprawie: nadania nazwy ulicy na terenie miasta Działdowo 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591, z 2002 r .Nr 23, poz.220,Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806 , 
z 2003r. 
Nr 80, poz. 717) oraz z 2004r nr 102,poz.1055 i Nr 116 , poz.1203, z 2005r. Nr 172,poz.1441 oraz z 2006r. Nr 
17,poz.128) Rada Miasta Działdowo  uchwala co następuje: 

 
§ 1. Nadać  ulicy położonej na terenie miasta Działdowo rozpoczynającej się od  ulicy Lidzbarskiej biegnącej  

w kierunku południowym do ulicy Polnej nazwę - Witolda Pileckiego . 

 
      § 2. Opisany przebieg ulicy przedstawiono na szkicu sytuacyjnym stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały 

 
§ 3.. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§ 4. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko- Mazurskiego. 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 

 


